
  
   Interclubs TC HDF - Poule Régionale 

 DENAIN
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/11/2025 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/11/2025 à 09:35 

 Défilé des équipes - Di 16/11/2025 à 09:40 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:00 
1. Agnes BERTHET 2012 FRA CALAIS NATATION [1] 5:10.00

Alya MARTINS PEREIRA 2012 FRA
Zélie DEBEE 2012 FRA
Aimie BERTHET 2011 FRA
Agathe MATRINGHEN 2011 FRA
Eden JOAN 2011 FRA
Zoé AVRIL 2010 FRA
Maélys BERNARD 2010 FRA
Marie ZIMNY 2009 FRA
Sarah OBOEUF 2009 FRA

2. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION [1] 5:06.68
Shuman ZHANG 2013 CHN
Lina EL MALIHI 2011 FRA
Marina MAZZOLI 2010 FRA
Chloé GRAS 2013 FRA
Massicelia BENSALEM 2008 FRA
Victoire PASCAL 2010 FRA
Xuyang CHEN 2013 CHN
Ameline BERLY 1999 FRA
Luana CONRAD 1998 FRA

3. Lucile ROMBAUX 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 5:02.00
Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA
Joséphine PATOUX 2011 FRA
Margaux DENOUAL 2012 FRA
Emma ROUSSEAU 2011 FRA
Anna NOUAOUR 2012 FRA
Chloe BASTARD 2012 FRA
Agathe KRAVANJA 2011 FRA
Ina HO YUNG HUA 2012 FRA
Diane LABOUGLIE 2012 FRA

4. Manon VERDIER 2001 FRA MARCQ NATATION [1] 5:00.00
Adele WATTEL 2008 FRA
Candice BREMER 2011 FRA
Emmy BREMER 2011 FRA
Emma DANDOIS 1999 FRA
Kassandra BURIE 2004 FRA
Irene LOPEZ DE LA NIETA NEGRILLO 1997 ESP
Clemence DUBOIS 2005 FRA
Lilah BELKHEIR 2011 FRA
Jiani TANG 2012 CHN
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5. Meriem KHALDI 2004 ALG SN LENS [1] 5:00.00
Marion DIDIER 2007 FRA
Marie LEFEVRE 2011 FRA
Maëlle DIDIER 2003 FRA
Eline CORNUEL 2006 FRA
Lea DEZOTEUX 2007 FRA
Laly LHERMILLIER 2011 FRA
Clemence LEFEVRE 2011 FRA
Chiara DURAN 2006 FRA
Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA

6. Justine BRUNO 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 5:05.00
Chloé QUINT 2002 FRA
Julia BIMONT 2010 FRA
Louna CHASSARD 2011 FRA
Julie CARNEL 2006 FRA
Tanaé AVETAND 2010 FRA
Anne DUFOUR 1999 FRA
Zoe HANOCQUE 2008 FRA
Jade GUEVILLE 2011 FRA
Laura BIZAIS 2004 FRA

7. Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 5:08.00
Emeline CARLU 2013 FRA
Louise CARLU 2011 FRA
Inaya MAHIEU 2010 FRA
Eva ZECCONI 2010 FRA
Laly WINOCK 2008 FRA
Olivia HERMANT 2012 FRA
Noemie VANHEEMS 2011 FRA
Adele MAGNIER 2004 FRA
Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA

8. RACING CLUB ARRAS [1] 5:11.00
Zelie HERNANDEZ 2010 FRA
Lily Rose DAMIENS 2012 FRA
Alicia BUISINE 2012 FRA
Lola THILLOY 2012 FRA
Liyana DAMIENS 2013 FRA
Chloe QUINDROIT 2004 FRA
Louise PRUVOT 2008 FRA
Victorine BIENFAIT 2007 FRA
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:06 
1. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 4:55.00

Maéllys VILOCY 2009 FRA
Emily TRINEL 2006 FRA
Anaëlle DOCTOBRE 2008 FRA
Melissa DUSSART 2002 FRA
Celie DESGARDIN 2011 FRA
Sidonie DUSSART 2010 FRA
Lou-Anne GALLET 2004 FRA
Priscillia DUSSART 2005 FRA
Lina MACHOU 2011 FRA

2. Mathilde SAERENS 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 4:45.00
Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA
Louise-Charlotte BOLLENGIER 2009 FRA
Candice LAGACHE-LEMASÇON 2007 FRA
Athenaïs LEMAITRE 2011 FRA
Adele FICHAUX 2006 FRA
Melia CARLIER 2009 FRA
Romy MASSCHELIER 2007 FRA
Léonie TANGHE 2011 FRA
Alizée HAEZEBROUCK 2007 FRA

3. Sarah DUMONT 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:35.00
Erynn GILLET 2009 BEL
Ella VACHAUDEZ 2009 BEL
Nina ROUX 2010 BEL
Sophie MERCIER 2010 FRA
Kelly PIGEON 2003 BEL
Isalyne HANNOTEAU 2009 BEL
Marine PUGENGER 2008 BEL
Caroline CAVADINI 1990 BEL
Laure DUREZ 2006 BEL

4. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:30.00
Lucine ALLART 2007 FRA
Prune AMIR-TAHMASSEB-BERTHET 2008 FRA
Lina HOUCHAM 2010 FRA
Eva MANGIN 2011 FRA
Lalie DAUJAT 2010 FRA
Roxane VERCRUYSSE 2011 FRA
Romy BINOTTO 2011 FRA
Heloïse PORTEMAN 2003 FRA
Clelia GAUDET 2009 FRA
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5. Lison NOWACZYK 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 4:32.00
Lou-Anne GUITON 2003 FRA
Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA
Julie DELEYE 2010 FRA
Marthe VANHEUVERBEKE 2005 BEL
Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA
Margaux FLAMENT 2011 FRA
Chloe LIEVIN 2007 FRA
Jeanne DE MURCIA 2003 FRA
Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA

6. Rosalie MESMACQUE 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 4:43.50
Josephine FORGEOIS 2009 FRA
Zoe THOMAS 2008 FRA
Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA
Defne AKYILDIZ 2010 TUR
Céleste VEREECKE 2002 FRA
Louise BRUNNIN 2012 FRA
Lwiz DEJARDIN 2011 FRA
Zoé LEFEBVRE 2009 FRA
Clémence COCCORDANO 2005 FRA

7. Anais LOULERGUE 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 4:55.00
Lyn ELACHACHI 2006 FRA
Elise MARTINACHE 2007 FRA
Geraldine HAHNEL 2007 FRA
Soizic DHALLUIN 2005 FRA
Sévane CHAUVIN 2009 FRA
Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA
Zélie BARDEL 2007 FRA
Mathilde CARDON 2006 FRA
Maëly PETITJEAN 2007 FRA

8. Jade VERCRUYSSE 2009 FRA GRAVELINES NATATION [1] 4:56.00
Esther KRAVANJA 2013 FRA
Line BULCKAEN 2009 FRA
Candice FERE 2011 FRA
Yaëlle FOURNIER 2006 FRA
Léa ABRAMOV 2011 FRA
Kélya LANIEZ 2012 FRA
Léane MARCHIOL 2010 FRA
Emy DELCROIX 2007 FRA
Lilou MESMACQUE 2012 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:12 
1. Amédée RABAN 1996 FRA SECLIN NATATION [1] 4:21.00

Mathys THUROTTE 2003 FRA
Victor BEAUCOURT 2003 FRA
Oscar VANDERSTICHELEN 2008 BEL
Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA
Douglas LAMBERT 1976 FRA
Louis GITTON 1997 FRA
Pierre BERTOLOTTI 2005 FRA
Cyprien THUROTTE 2001 FRA
Bastien DELHAYE 2002 FRA

2. Armand CAUCHETEUX 2005 BEL ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 4:20.00
Paul VANTOUROUT 2006 FRA
Ancelme DANSET 2010 FRA
Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA
Joseph BLAIRON 2010 FRA
Telio DENIS 2009 FRA
Matteo REMY 2006 FRA
Mohamed-Ryad BEKHTI 1996 FRA
Kevin QUINZIN 1990 FRA
Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA

3. Mathéo ANDRIEU 2003 FRA SN LENS [1] 4:19.00
Theo COUSIN 2005 FRA
Mathias GUELTON 2009 BEL
Paulin PHILIPPE 1999 FRA
Yann DELONGCHAMPS 1978 FRA
Theo SMAGUE 2003 FRA
Loic TOURSEL 2005 FRA
Nathan DEKEUKELARE 2003 FRA
Gregory JEAN 1999 FRA
Noé CURSCHELLAS 2007 FRA

4. Maximilien DHORNE 2005 FRA MARCQ NATATION [1] 4:15.00
Louis BERNARD 1997 FRA
Kenyon GOMEZ 2007 FRA
Hugo DEVISE 2004 FRA
Louis DELAVAL 2008 FRA
Benjamin THERY 2011 FRA
Colin BREMER 2002 FRA
Frédéric ANSART 1978 FRA
Nicolas VANHAEZEBROUCK 1980 FRA
Nikolai CHAPLINSKII 1997 RUS
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5. Elie BUTEAUX 2002 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 4:16.00
Hippolyte LACROIX 2006 FRA
Martin CAMBOUR 2003 FRA
Louis MOUTARDIER 2009 FRA
Timéo LEMAIRE 2011 FRA
Matisse LACROIX 2003 FRA
Sacha PIETTE 2005 FRA
Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA
Clément MASSARDIER 2001 FRA
Romain DENIS 1993 FRA

6. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 4:20.00
Yvan BIMONT 2005 FRA
Fabio D'INCA 2000 FRA
Matheo FRANTSCHI 2010 FRA
Oscar BRAUCH 2007 FRA
Jules FALSARELLA 2008 FRA
Elyot DEGRIECK 2008 FRA
Nathan WIZEN 2001 FRA
Hugo WROLYK-LHERMITTE 2006 FRA
Louis FALSARELLA 2010 FRA

7. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 4:20.00
Arthur BINOTTO 2009 FRA
Simon RAFT 2010 FRA
Aaron DEMITRA 2010 FRA
Baptiste LUCAS 2010 FRA
Maodan COMBES 2006 FRA
Maël THEROUANNE 2006 FRA
Eliott COULOMBEL 2010 FRA
Tilio DA CRUZ 2011 FRA
Romain AQUILON 2010 FRA

8. Sofiane BOUAZIZ 2001 FRA CN CROIX [1] 4:25.00
William DAMIENS 1992 FRA
Joaquin WITTE 2008 FRA
Gaspard LEPOUTRE 2008 FRA
Eliot DELECROIX 2008 FRA
Camille LAVAUT 2009 FRA
Aimen RIANE 2003 ALG
Nicolas SCHELAMBRE 1990 FRA
Pierrick MEKERKE 1997 FRA
Quentin VERRA 1992 FRA
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:17 
1. Yori LECOMTE 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 4:14.00

Noa WALLET 2007 FRA
Ilann SEGERS 2003 FRA
Gabriel ANDRIEU 2004 FRA
Simon MARTINACHE 2009 FRA
Arthur MOERMANS 2009 FRA
Nino POCHAT 2005 FRA
Gautier SOBRIE 2008 BEL
Michel WENCKER 2006 FRA
Hugo VANDAMME 2003 BEL

2. Emile MESMACQUE 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 4:13.00
Tom HOES 2010 BEL
Adrien ESPRIET 2008 FRA
Léo MIOT 2010 FRA
Charles LEGOFF 2007 FRA
Tristan-Janos CREED 2007 GBR
Matheo STEFANI 2005 FRA
Jean-Baptiste CLUSMAN 2001 FRA
Axel SENCE 2008 FRA
Claudio BUTTARELLI 2009 ITA

3. Marc-Antoine OLIVIER 1996 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 4:11.00
Thomas HAREL 2007 FRA
Jules WALLART 2002 FRA
Noah VAQUETTE 2005 FRA
Rémi GHYS 2006 FRA
Georges GERGIANAKIS 2005 FRA
Noah SCHULZ 2009 FRA
Anes BOUHADIBA 2009 FRA
Martin CHMIELEWSKI 2007 FRA
Calixte LAROYE 2011 FRA

4. Roman FUCHS 1998 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 3:50.00
Hugo BOCAERT 2007 FRA
Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA
Nathan HUDAN 2003 FRA
Paul ROUSSEAU 2008 FRA
Alexandre FERRERE 2008 FRA
Noa DOUILLARD 2008 FRA
Mathys BEKAERT 2009 FRA
Jérémy STRAVIUS 1988 FRA
Corentin POUILLART 2005 FRA
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5. Mattéo MAGREMANNE 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:04.00
Nathan DUFOND 2008 BEL
Amayas YAZAG 2009 BEL
Peter CHEN 2009 BEL
Antoine SAIVE 2004 BEL
Florentin LOVENS 2006 BEL
Mathis DUCARME 2009 BEL
Justin LECOCQ 2008 BEL
Alessio PUCCIO 2006 BEL
Simon LAVIOLETTE 2008 BEL

6. Odilon BAUDOUIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 4:12.00
Ezoha LEBON 2006 FRA
Timéo DELENCLOS 2010 FRA
Thomas CARPENTIER 2003 FRA
Mathis DELCROIX 2007 FRA
Gabriel COUSIN KUBECKI 2010 FRA
Erwin BERNARD 2000 FRA
Bastian CARON 2009 FRA
Nolhan JAMBART 2009 FRA
Maxime MARLIERE 2001 FRA

7. Leny DARTOIS 2008 FRA JN COMPIÈGNE [1] 4:14.00
Jules LE MOUEL 2009 FRA
Lohan CARON 2010 FRA
Téo LAGACHE 2006 FRA
Louis GOURDEAU 2010 FRA
Thibault SOURICE 1983 FRA
Adam PAREDES-DUQUESNE 2009 FRA
Arthur BROZYNA 2009 FRA
Charles BRAVET 2009 FRA
Théotime BRESSON 2008 FRA

8. Hugo BRAY 2004 FRA GRAVELINES NATATION [1] 4:15.00
Noa BRAY 2008 FRA
Paolo CANTOIS 2006 FRA
Noa CLARYS 2010 FRA
Louis VUILLAUME 2009 FRA
Matthieu SAVER 1986 FRA
Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA
Maxime ALLARD 2011 FRA
Alexandre DESSOIT 1999 FRA
Geoffrey HOOGE 1994 FRA

 Courses des remplaçants (100 nl et 100 brasse) - Di 16/11/2025 à 10:22 
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 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:32 
1. Louise CARLU 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 1:18.68
2. Emma ROUSSEAU 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:15.26
3. Yaëlle FOURNIER 2006 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:13.42
4. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:11.27
5. Lyn ELACHACHI 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:12.30
6. Eline CORNUEL 2006 FRA SN LENS [1] 1:14.82
7. Laura BIZAIS 2004 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:17.54
8. Marie ZIMNY 2009 FRA CALAIS NATATION [1] 1:21.84

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:34 
1. Lwiz DEJARDIN 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:09.33
2. Candice LAGACHE-LEMASÇON 2007 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:06.75
3. Luana CONRAD 1998 FRA LILLE UC NATATION [1] 1:03.98
4. Lucine ALLART 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:00.13
5. Marthe VANHEUVERBEKE 2005 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:02.24
6. Erynn GILLET 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:06.13
7. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION [1] 1:07.76
8. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:10.12

 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:36 
1. Louis DELAVAL 2008 FRA MARCQ NATATION [1] 2:26.11
2. Hugo WROLYK-LHERMITTE 2006 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:23.03
3. Noa CLARYS 2010 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:21.64
4. Hippolyte LACROIX 2006 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:16.64
5. Theo COUSIN 2005 FRA SN LENS [1] 2:19.75
6. Simon MARTINACHE 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:22.64
7. Ancelme DANSET 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:25.13
8. Joaquin WITTE 2008 FRA CN CROIX [1] AT

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:39 
1. Lohan CARON 2010 FRA JN COMPIÈGNE [1] 2:14.90
2. Rémi GHYS 2006 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:07.71
3. Justin LECOCQ 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:02.67
4. Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:58.76
5. Ezoha LEBON 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:01.92
6. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 2:03.61
7. Tristan-Janos CREED 2007 GBR LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:14.24
8. Aaron DEMITRA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:16.53
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 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:42 
1. Lea DEZOTEUX 2007 FRA SN LENS [1] 1:25.14
2. Anaëlle DOCTOBRE 2008 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:23.27
3. Sarah OBOEUF 2009 FRA CALAIS NATATION [1] 1:21.70
4. Massicelia BENSALEM 2008 FRA LILLE UC NATATION [1] 1:21.08
5. Margaux DENOUAL 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:21.42
6. Léa ABRAMOV 2011 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:23.21
7. Louise BRUNNIN 2012 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:23.38
8. Irene LOPEZ DE LA NIETA NEGRILLO 1997 ESP MARCQ NATATION [1] 1:28.35

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:44 
1. Zélie BARDEL 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:19.49
2. Adele FICHAUX 2006 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:16.64
3. Chloé QUINT 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:14.83
4. Adele MAGNIER 2004 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 1:13.92
5. Lina HOUCHAM 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:14.29
6. Kelly PIGEON 2003 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:15.57
7. Julie DELEYE 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:17.97
8. Tereza DELMOTTE 1992 CZE RACING CLUB ARRAS [1] 1:20.00

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:46 
1. Erwan AUDOUAIRE 2011 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:42.76
2. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:39.81
3. Frédéric ANSART 1978 FRA MARCQ NATATION [1] 2:33.70
4. Douglas LAMBERT 1976 FRA SECLIN NATATION [1] 2:30.24
5. Arthur BROZYNA 2009 FRA JN COMPIÈGNE [1] 2:30.96
6. Sacha PIETTE 2005 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:34.14
7. Jules FALSARELLA 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:41.47
8. Pierrick MEKERKE 1997 FRA CN CROIX [1] 2:45.34

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:50 
1. Georges GERGIANAKIS 2005 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:27.53
2. Yann DELONGCHAMPS 1978 FRA SN LENS [1] 2:25.60
3. Paul ROUSSEAU 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:23.87
4. Emile MESMACQUE 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:23.21
5. Simon RAFT 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:23.55
6. Mathis DELCROIX 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:24.43
7. Mathis DUCARME 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:25.61
8. Noa WALLET 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:27.95
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 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:53 
1. Chloe BASTARD 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:13.35
2. Noemie VANHEEMS 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 1:10.38
3. Celie DESGARDIN 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:06.58
4. Emma DANDOIS 1999 FRA MARCQ NATATION [1] 1:03.49
5. Lina EL MALIHI 2011 FRA LILLE UC NATATION [1] 1:05.28
6. Margaux WALLART 1996 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:10.00
7. Alya MARTINS PEREIRA 2012 FRA CALAIS NATATION [1] 1:12.57
8. Meriem KHALDI 2004 ALG SN LENS [1] AT

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 10:55 
1. Zoe THOMAS 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:02.66
2. Anne DUFOUR 1999 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 59.44
3. Anais LOULERGUE 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 58.80
4. Lison NOWACZYK 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 54.02
5. Caroline CAVADINI 1990 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 57.62
6. Heloïse PORTEMAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 58.94
7. Jade VERCRUYSSE 2009 FRA GRAVELINES NATATION [1] 59.91
8. Athenaïs LEMAITRE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:02.89

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 10:57 
1. Benjamin THERY 2011 FRA MARCQ NATATION [1] 5:03.02
2. Paulin PHILIPPE 1999 FRA SN LENS [1] 4:35.46
3. Paul VANTOUROUT 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 4:19.37
4. Noah SCHULZ 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 4:15.45
5. Eliot DELECROIX 2008 FRA CN CROIX [1] 4:16.96
6. Adam PAREDES-DUQUESNE 2009 FRA JN COMPIÈGNE [1] 4:19.59
7. Louis VUILLAUME 2009 FRA GRAVELINES NATATION [1] 4:42.12
8. Oscar VANDERSTICHELEN 2008 BEL SECLIN NATATION [1] AT

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 11:03 
1. Matisse LACROIX 2003 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 4:14.64
2. Elyot DEGRIECK 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 4:06.50
3. Axel SENCE 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 3:57.26
4. Roman FUCHS 1998 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 3:38.31
5. Florentin LOVENS 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 3:55.96
6. Yori LECOMTE 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 4:03.73
7. Timéo DELENCLOS 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 4:09.44
8. Baptiste LUCAS 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 4:14.64
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   Interclubs TC HDF - Poule Régionale 

 DENAIN
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 11:08 
1. Eden JOAN 2011 FRA CALAIS NATATION [1] 1:18.44
2. Maéllys VILOCY 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:14.90
3. Shuman ZHANG 2013 CHN LILLE UC NATATION [1] 1:13.94
4. Esther KRAVANJA 2013 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:12.58
5. Sévane CHAUVIN 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:13.55
6. Lola THILLOY 2012 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:14.43
7. Emmy BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION [1] 1:18.40
8. Laly WINOCK 2008 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 1:24.44

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 11:10 
1. Romy MASSCHELIER 2007 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:09.17
2. Defne AKYILDIZ 2010 TUR LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:07.75
3. Prune AMIR-TAHMASSEB-BERTHET 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:02.35
4. Justine BRUNO 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 58.37
5. Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:00.75
6. Isalyne HANNOTEAU 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:04.97
7. Agathe KRAVANJA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:08.26
8. Maëlle DIDIER 2003 FRA SN LENS [1] 1:11.77

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 11:12 
1. Joseph BLAIRON 2010 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:32.35
2. Maël THEROUANNE 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:24.55
3. Leny DARTOIS 2008 FRA JN COMPIÈGNE [1] 2:20.61
4. Nicolas SCHELAMBRE 1990 FRA CN CROIX [1] 2:16.27
5. Gautier SOBRIE 2008 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:20.23
6. Timéo LEMAIRE 2011 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:21.29
7. Gregory JEAN 1999 FRA SN LENS [1] 2:26.61
8. Maxime ALLARD 2011 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:57.06

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 11:15 
1. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:14.78
2. Adrien ESPRIET 2008 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:12.36
3. Nathan DUFOND 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:08.29
4. Anes BOUHADIBA 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:06.37
5. Noa DOUILLARD 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:06.85
6. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION [1] 2:10.03
7. Gabriel COUSIN KUBECKI 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:14.08
8. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION [1] 2:15.29
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 DENAIN
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 11:18 
1. Zoé AVRIL 2010 FRA CALAIS NATATION [1] 1:25.94
2. Olivia HERMANT 2012 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 1:24.62
3. Lilou MESMACQUE 2012 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:20.04
4. Mathilde CARDON 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:18.93
5. Anna NOUAOUR 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:19.90
6. Marina MAZZOLI 2010 FRA LILLE UC NATATION [1] 1:22.96
7. Liyana DAMIENS 2013 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:24.99
8. Jade GUEVILLE 2011 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:29.84

 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 11:21 
1. Clemence LEFEVRE 2011 FRA SN LENS [1] 1:14.69
2. Céleste VEREECKE 2002 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:13.96
3. Alizée HAEZEBROUCK 2007 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:11.56
4. Laure DUREZ 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:05.08
5. Manon VERDIER 2001 FRA MARCQ NATATION [1] 1:06.02
6. Lou-Anne GALLET 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 1:11.77
7. Astrid MATUSZEWSKI BONNAFIL 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:13.99
8. Eva MANGIN 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:15.58

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 11:23 
1. Louis GOURDEAU 2010 FRA JN COMPIÈGNE [1] 2:29.40
2. Hugo DEVISE 2004 FRA MARCQ NATATION [1] 2:20.73
3. Fabio D'INCA 2000 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:19.09
4. Bastian CARON 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:15.95
5. Mathias GUELTON 2009 BEL SN LENS [1] 2:19.09
6. Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:20.04
7. Louis GITTON 1997 FRA SECLIN NATATION [1] 2:22.80
8. Camille LAVAUT 2009 FRA CN CROIX [1] 2:40.50

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 11:26 
1. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:13.06
2. Claudio BUTTARELLI 2009 ITA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:11.40
3. Mattéo MAGREMANNE 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:08.00
4. Alexandre FERRERE 2008 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:00.89
5. Benjamin CAPOGNA 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:07.23
6. Hugo VANDAMME 2003 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:08.30
7. Thomas HAREL 2007 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:12.17
8. Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 2:15.24
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 DENAIN
 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 
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 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 11:29 
1. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION [1] 9:30.47

Lina EL MALIHI 2011 FRA
Ameline BERLY 1999 FRA
Xuyang CHEN 2013 CHN

2. Justine BRUNO 1994 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 9:30.00
Julie CARNEL 2006 FRA
Tanaé AVETAND 2010 FRA
Julia BIMONT 2010 FRA

3. Chiara DURAN 2006 FRA SN LENS [1] 9:18.00
Clemence LEFEVRE 2011 FRA
Marie LEFEVRE 2011 FRA
Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA

4. Zelie HERNANDEZ 2010 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 9:13.00
Chloe QUINDROIT 2004 FRA
Lola THILLOY 2012 FRA
Victorine BIENFAIT 2007 FRA

5. Lou-Anne GALLET 2004 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 9:14.00
Sidonie DUSSART 2010 FRA
Lina MACHOU 2011 FRA
Julie VORIOT 2009 FRA

6. Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 9:26.00
Inaya MAHIEU 2010 FRA
Eva ZECCONI 2010 FRA
Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA

7. Manon VERDIER 2001 FRA MARCQ NATATION [1] 9:30.00
Adele WATTEL 2008 FRA
Candice BREMER 2011 FRA
Emmy BREMER 2011 FRA

8. Agnes BERTHET 2012 FRA CALAIS NATATION [1] 9:35.00
Aimie BERTHET 2011 FRA
Maélys BERNARD 2010 FRA
Eden JOAN 2011 FRA

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 11:39 
1. Elise MARTINACHE 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 9:00.00

Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA
Zélie BARDEL 2007 FRA
Maëly PETITJEAN 2007 FRA

2. Mathilde SAERENS 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 8:54.00
Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA
Alizée HAEZEBROUCK 2007 FRA
Léonie TANGHE 2011 FRA

3. Rosalie MESMACQUE 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 8:25.00
Clémence COCCORDANO 2005 FRA
Josephine FORGEOIS 2009 FRA
Zoé LEFEBVRE 2009 FRA
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4. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 8:07.00
Lou-Anne GUITON 2003 FRA
Svetlana SAUDRAIS 2004 FRA
Lison NOWACZYK 2003 FRA

5. Sarah DUMONT 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 8:16.00
Marine PUGENGER 2008 BEL
Isalyne HANNOTEAU 2009 BEL
Laure DUREZ 2006 BEL

6. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 8:25.00
Prune AMIR-TAHMASSEB-BERTHET 2008 FRA
Lucine ALLART 2007 FRA
Clelia GAUDET 2009 FRA

7. Diane LABOUGLIE 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 9:00.00
Lucile ROMBAUX 2010 FRA
Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA
Agathe KRAVANJA 2011 FRA

8. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION [1] 9:07.00
Line BULCKAEN 2009 FRA
Léane MARCHIOL 2010 FRA
Jade VERCRUYSSE 2009 FRA

 Fin de la réunion - Di 16/11/2025 à 11:49 
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 16 novembre 2025 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/11/2025 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/11/2025 à 15:15 

 Cérémonie protocolaire régionale - Di 16/11/2025 à 15:20 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 15:30 
1. Nicolas SCHELAMBRE 1990 FRA CN CROIX [1] 8:22.00

Pierrick MEKERKE 1997 FRA
Eliot DELECROIX 2008 FRA
Quentin VERRA 1992 FRA

2. Paulin PHILIPPE 1999 FRA SN LENS [1] 8:10.00
Noé CURSCHELLAS 2007 FRA
Gregory JEAN 1999 FRA
Mathias GUELTON 2009 BEL

3. Louis MOUTARDIER 2009 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 8:05.00
Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA
Hippolyte LACROIX 2006 FRA
Matisse LACROIX 2003 FRA

4. Aaron DEMITRA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 8:00.00
Romain AQUILON 2010 FRA
Benjamin CAPOGNA 2007 FRA
Baptiste LUCAS 2010 FRA

5. Elyot DEGRIECK 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 8:02.00
Fabio D'INCA 2000 FRA
Yvan BIMONT 2005 FRA
Titouan AVETAND 2008 FRA

6. Kevin QUINZIN 1990 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 8:10.00
Joseph BLAIRON 2010 FRA
Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA
Paul VANTOUROUT 2006 FRA

7. Oscar VANDERSTICHELEN 2008 BEL SECLIN NATATION [1] 8:14.00
Bastien DELHAYE 2002 FRA
Mathys THUROTTE 2003 FRA
Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA

8. Paolo CANTOIS 2006 FRA GRAVELINES NATATION [1] 8:25.00
Louis VUILLAUME 2009 FRA
Noa BRAY 2008 FRA
Geoffrey HOOGE 1994 FRA
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 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 15:39 
1. Leny DARTOIS 2008 FRA JN COMPIÈGNE [1] 7:59.99

Lohan CARON 2010 FRA
Adam PAREDES-DUQUESNE 2009 FRA
Arthur BROZYNA 2009 FRA

2. Ezoha LEBON 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 7:48.00
Timéo DELENCLOS 2010 FRA
Nolhan JAMBART 2009 FRA
Bastian CARON 2009 FRA

3. Emile MESMACQUE 2006 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 7:34.50
Matheo STEFANI 2005 FRA
Adrien ESPRIET 2008 FRA
Claudio BUTTARELLI 2009 ITA

4. Corentin POUILLART 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 7:06.00
Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA
Alexandre FERRERE 2008 FRA
Roman FUCHS 1998 FRA

5. Simon LAVIOLETTE 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 7:30.00
Mattéo MAGREMANNE 2008 BEL
Florentin LOVENS 2006 BEL
Antoine SAIVE 2004 BEL

6. Marc-Antoine OLIVIER 1996 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 7:35.00
Anes BOUHADIBA 2009 FRA
Jules WALLART 2002 FRA
Thomas HAREL 2007 FRA

7. Gautier SOBRIE 2008 BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 7:58.00
Simon MARTINACHE 2009 FRA
Noa WALLET 2007 FRA
Hugo VANDAMME 2003 BEL

8. Louis BERNARD 1997 FRA MARCQ NATATION [1] 8:00.00
Kenyon GOMEZ 2007 FRA
Hugo DEVISE 2004 FRA
Louis DELAVAL 2008 FRA

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 15:48 
1. Inaya MAHIEU 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 2:46.51
2. Lina MACHOU 2011 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:41.44
3. Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA SN LENS [1] 2:38.66
4. Xuyang CHEN 2013 CHN LILLE UC NATATION [1] 2:36.15
5. Kélya LANIEZ 2012 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:37.49
6. Léonie TANGHE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:41.28
7. Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:45.42
8. Zélie DEBEE 2012 FRA CALAIS NATATION [1] 2:50.28
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 15:51 
1. Geraldine HAHNEL 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:33.62
2. Candice BREMER 2011 FRA MARCQ NATATION [1] 2:32.29
3. Sophie MERCIER 2010 FRA DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:23.95
4. Lou-Anne GUITON 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:06.44
5. Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:06.53
6. Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:24.16
7. Chloe QUINDROIT 2004 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:32.61
8. Julia BIMONT 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:36.09

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 15:55 
1. Telio DENIS 2009 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:05.02
2. Calixte LAROYE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:04.54
3. Louis MOUTARDIER 2009 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:04.21
4. Eliott COULOMBEL 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:01.97
5. Nino POCHAT 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:03.13
6. Sofiane BOUAZIZ 2001 FRA CN CROIX [1] 1:04.31
7. Oscar BRAUCH 2007 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:04.96
8. Mathéo ANDRIEU 2003 FRA SN LENS [1] 1:05.02

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 15:57 
1. Tom HOES 2010 BEL LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:01.34
2. Erwin BERNARD 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 59.75
3. Théotime BRESSON 2008 FRA JN COMPIÈGNE [1] 57.50
4. Hugo BOCAERT 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 53.02
5. Geoffrey HOOGE 1994 FRA GRAVELINES NATATION [1] 55.33
6. Maximilien DHORNE 2005 FRA MARCQ NATATION [1] 59.40
7. Amédée RABAN 1996 FRA SECLIN NATATION [1] 1:00.90
8. Amayas YAZAG 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:01.96

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 15:58 
1. Chloé GRAS 2013 FRA LILLE UC NATATION [1] 3:09.99
2. Maélys BERNARD 2010 FRA CALAIS NATATION [1] 3:05.15
3. Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:50.75
4. Melissa DUSSART 2002 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:48.20
5. Line BULCKAEN 2009 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:49.85
6. Diane LABOUGLIE 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:54.30
7. Laly LHERMILLIER 2011 FRA SN LENS [1] 3:06.05
8. Lily Rose DAMIENS 2012 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 3:20.48
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:03 
1. Julie CARNEL 2006 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:46.09
2. Melia CARLIER 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:44.24
3. Lalie DAUJAT 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:41.07
4. Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:25.06
5. Josephine FORGEOIS 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:40.43
6. Marine PUGENGER 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:42.05
7. Clemence DUBOIS 2005 FRA MARCQ NATATION [1] 2:45.87
8. Eva ZECCONI 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 2:47.31

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:06 
1. Aimen RIANE 2003 ALG CN CROIX [1] 1:14.21
2. Theo SMAGUE 2003 FRA SN LENS [1] 1:09.46
3. Maodan COMBES 2006 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:08.97
4. Pierre BERTOLOTTI 2005 FRA SECLIN NATATION [1] 1:08.24
5. Alessio PUCCIO 2006 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:08.47
6. Téo LAGACHE 2006 FRA JN COMPIÈGNE [1] 1:09.01
7. Matheo STEFANI 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:10.08
8. Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:16.83

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:08 
1. Mohamed-Ryad BEKHTI 1996 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:08.07
2. Thomas CARPENTIER 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:06.21
3. Nathan HUDAN 2003 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 1:03.52
4. Noah VAQUETTE 2005 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:02.36
5. Romain DENIS 1993 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:02.57
6. Nikolai CHAPLINSKII 1997 RUS MARCQ NATATION [1] 1:05.76
7. Yvan BIMONT 2005 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:06.32
8. Arthur MOERMANS 2009 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:08.10

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:10 
1. Joséphine PATOUX 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 5:24.58
2. Ameline BERLY 1999 FRA LILLE UC NATATION [1] 5:04.53
3. Kassandra BURIE 2004 FRA MARCQ NATATION [1] 4:55.40
4. Elise MARTINACHE 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 4:49.93
5. Emily TRINEL 2006 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 4:53.41
6. Aimie BERTHET 2011 FRA CALAIS NATATION [1] 4:55.93
7. Louna CHASSARD 2011 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 5:13.18
8. Alicia BUISINE 2012 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 5:32.19
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 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:16 
1. Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 4:48.47
2. Margaux FLAMENT 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 4:44.60
3. Mathilde SAERENS 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 4:21.28
4. Sarah DUMONT 2007 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:05.32
5. Clémence COCCORDANO 2005 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 4:11.89
6. Roxane VERCRUYSSE 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:43.10
7. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION [1] 4:45.44
8. Chiara DURAN 2006 FRA SN LENS [1] 4:49.49

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:22 
1. Noé CURSCHELLAS 2007 FRA SN LENS [1] 56.81
2. Charles LEGOFF 2007 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 56.23
3. Alexandre DESSOIT 1999 FRA GRAVELINES NATATION [1] 55.01
4. Jules LE MOUEL 2009 FRA JN COMPIÈGNE [1] 53.56
5. Romain AQUILON 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 54.43
6. Clément MASSARDIER 2001 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 55.17
7. Nathan WIZEN 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 56.47
8. Gaspard LEPOUTRE 2008 FRA CN CROIX [1] 1:00.11

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:24 
1. Kevin QUINZIN 1990 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 53.21
2. Cyprien THUROTTE 2001 FRA SECLIN NATATION [1] 51.98
3. Marc-Antoine OLIVIER 1996 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 51.41
4. Simon LAVIOLETTE 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 50.37
5. Mathys BEKAERT 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 51.36
6. Louis BERNARD 1997 FRA MARCQ NATATION [1] 51.80
7. Odilon BAUDOUIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 52.23
8. Michel WENCKER 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 53.48

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:25 
1. Ina HO YUNG HUA 2012 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:06.21
2. Jiani TANG 2012 CHN MARCQ NATATION [1] 2:50.73
3. Victorine BIENFAIT 2007 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:44.84
4. Soizic DHALLUIN 2005 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:37.13
5. Agnes BERTHET 2012 FRA CALAIS NATATION [1] 2:43.23
6. Louise-Charlotte BOLLENGIER 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:47.55
7. Emeline CARLU 2013 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 2:53.00
8. Tanaé AVETAND 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 3:23.12
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 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:29 
1. Emy DELCROIX 2007 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:31.65
2. Nina ROUX 2010 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:28.08
3. Zoé LEFEBVRE 2009 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:18.69
4. Clelia GAUDET 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:16.90
5. Tiphaine HANRAS 2000 FRA LILLE UC NATATION [1] 2:18.25
6. Chloe LIEVIN 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:25.52
7. Priscillia DUSSART 2005 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:28.98
8. Marion DIDIER 2007 FRA SN LENS [1] 2:34.73

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:33 
1. Matheo FRANTSCHI 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:04.00
2. Léo MIOT 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:03.47
3. Gabriel ANDRIEU 2004 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:01.61
4. Hugo BRAY 2004 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:01.44
5. Nicolas VANHAEZEBROUCK 1980 FRA MARCQ NATATION [1] 1:01.57
6. Charles BRAVET 2009 FRA JN COMPIÈGNE [1] 1:02.10
7. Loic TOURSEL 2005 FRA SN LENS [1] 1:03.59
8. William DAMIENS 1992 FRA CN CROIX [1] 1:06.52

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:35 
1. Elie BUTEAUX 2002 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:00.88
2. Antoine SAIVE 2004 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 58.52
3. Jules WALLART 2002 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 57.47
4. Corentin POUILLART 2005 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 53.45
5. Maxime MARLIERE 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 55.23
6. Bastien DELHAYE 2002 FRA SECLIN NATATION [1] 57.53
7. Arthur BINOTTO 2009 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 58.94
8. Matteo REMY 2006 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:00.98

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:36 
1. Zoe HANOCQUE 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 2:52.61
2. Lilah BELKHEIR 2011 FRA MARCQ NATATION [1] 2:49.18
3. Sidonie DUSSART 2010 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 2:42.93
4. Lucile ROMBAUX 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 2:36.86
5. Marie LEFEVRE 2011 FRA SN LENS [1] 2:41.44
6. Louise PRUVOT 2008 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 2:44.25
7. Victoire PASCAL 2010 FRA LILLE UC NATATION [1] 2:49.49
8. Agathe MATRINGHEN 2011 FRA CALAIS NATATION [1] 3:09.28
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 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:40 
1. Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 2:34.01
2. Romy BINOTTO 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 2:33.95
3. Rosalie MESMACQUE 2010 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 2:26.57
4. Ella VACHAUDEZ 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 2:19.83
5. Jeanne DE MURCIA 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:20.99
6. Maëly PETITJEAN 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 2:31.87
7. Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 2:34.00
8. Candice FERE 2011 FRA GRAVELINES NATATION [1] 2:34.87

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 16:44 
1. Louis FALSARELLA 2010 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 1:10.78
2. Martin CHMIELEWSKI 2007 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 1:07.07
3. Victor BEAUCOURT 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 1:05.92
4. Thibault SOURICE 1983 FRA JN COMPIÈGNE [1] 1:04.44
5. Matthieu SAVER 1986 FRA GRAVELINES NATATION [1] 1:04.69
6. Jean-Baptiste CLUSMAN 2001 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 1:05.92
7. Tilio DA CRUZ 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 1:08.25
8. Nolhan JAMBART 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:23.97

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 16:46 
1. Nathan DEKEUKELARE 2003 FRA SN LENS [1] 1:04.27
2. Colin BREMER 2002 FRA MARCQ NATATION [1] 1:03.37
3. Peter CHEN 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 1:00.38
4. Jérémy STRAVIUS 1988 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 52.38
5. Quentin VERRA 1992 FRA CN CROIX [1] 58.91
6. Ilann SEGERS 2003 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 1:02.59
7. Armand CAUCHETEUX 2005 BEL ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 1:03.94
8. Martin CAMBOUR 2003 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 1:04.30

 Courses des remplaçants (100 dos et 100 papillon) - Di 16/11/2025 à 16:48 

 Pause - Di 16/11/2025 à 16:53 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 17:03 
1. Aimie BERTHET 2011 FRA CALAIS NATATION [1] 4:55.00

Sarah OBOEUF 2009 FRA
Agnes BERTHET 2012 FRA
Eden JOAN 2011 FRA

2. Chloe QUINDROIT 2004 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 4:51.00
Victorine BIENFAIT 2007 FRA
Lola THILLOY 2012 FRA
Zelie HERNANDEZ 2010 FRA
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3. Séraphine TERAKOWSKI BOULET 2010 FRA SN LENS [1] 4:45.00
Laly LHERMILLIER 2011 FRA
Marion DIDIER 2007 FRA
Meriem KHALDI 2004 ALG

4. Adele WATTEL 2008 FRA MARCQ NATATION [1] 4:45.00
Clemence DUBOIS 2005 FRA
Emmy BREMER 2011 FRA
Manon VERDIER 2001 FRA

5. Léane MARCHIOL 2010 FRA GRAVELINES NATATION [1] 4:45.00
Line BULCKAEN 2009 FRA
Candice FERE 2011 FRA
Jade VERCRUYSSE 2009 FRA

6. Luana CONRAD 1998 FRA LILLE UC NATATION [1] 4:46.13
Shuman ZHANG 2013 CHN
Tiphaine HANRAS 2000 FRA
Xuyang CHEN 2013 CHN

7. Louise CARLU 2011 FRA DAUPHINS ST-OMER [1] 4:53.00
Eva ZECCONI 2010 FRA
Maïwenn MÉNAGER 2010 FRA
Lya REQUIER HERMANT 2009 FRA

8. Laura BIZAIS 2004 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 5:00.00
Chloé QUINT 2002 FRA
Julia BIMONT 2010 FRA
Anne DUFOUR 1999 FRA

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 17:08 
1. Ariana GOG DRIMBEA 2011 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 4:40.00

Diane LABOUGLIE 2012 FRA
Agathe KRAVANJA 2011 FRA
Emma ROUSSEAU 2011 FRA

2. Geraldine HAHNEL 2007 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 4:37.00
Emma MOHAMED BEN ABDELLAH 2009 FRA
Soizic DHALLUIN 2005 FRA
Maëly PETITJEAN 2007 FRA

3. Erynn GILLET 2009 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 4:15.00
Marine PUGENGER 2008 BEL
Sarah DUMONT 2007 BEL
Laure DUREZ 2006 BEL

4. Lou-Anne GUITON 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 4:04.00
Cyrielle DUHAMEL 2000 FRA
Jeanne DE MURCIA 2003 FRA
Lison NOWACZYK 2003 FRA

5. Lucine ALLART 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 4:08.00
Lina HOUCHAM 2010 FRA
Clelia GAUDET 2009 FRA
Jeanne LECHEVALIER 2009 FRA
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6. Emma LECLERCQ-STEVENARD 2011 FRA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 4:23.00
Josephine FORGEOIS 2009 FRA
Zoé LEFEBVRE 2009 FRA
Rosalie MESMACQUE 2010 FRA

7. Candice LAGACHE-LEMASÇON 2007 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 4:38.00
Melia CARLIER 2009 FRA
Zélie WAMPOUILLE 2009 FRA
Mathilde SAERENS 2009 FRA

8. Julie VORIOT 2009 FRA PELICAN CLUB DE VALENCIENNES [1] 4:40.00
Lou-Anne GALLET 2004 FRA
Priscillia DUSSART 2005 FRA
Lina MACHOU 2011 FRA

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 16/11/2025 à 17:14 
1. Sofiane BOUAZIZ 2001 FRA CN CROIX [1] 4:13.00

Quentin VERRA 1992 FRA
Pierrick MEKERKE 1997 FRA
Eliot DELECROIX 2008 FRA

2. Theo COUSIN 2005 FRA SN LENS [1] 4:10.00
Yann DELONGCHAMPS 1978 FRA
Gregory JEAN 1999 FRA
Nathan DEKEUKELARE 2003 FRA

3. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 4:04.00
Pierre BERTOLOTTI 2005 FRA
Bastien DELHAYE 2002 FRA
Oscar VANDERSTICHELEN 2008 BEL

4. Michel WENCKER 2006 FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ [1] 4:00.00
Arthur MOERMANS 2009 FRA
Hugo VANDAMME 2003 BEL
Noa WALLET 2007 FRA

5. Hippolyte LACROIX 2006 FRA RACING CLUB ARRAS [1] 4:01.00
Romain DENIS 1993 FRA
Louis MOUTARDIER 2009 FRA
Valentin ROSSIGNOL 2008 FRA

6. Hugo DESSAUVAGES 2002 FRA ST-AMAND NAT PORTE DU HAINAUT [1] 4:05.00
Mohamed-Ryad BEKHTI 1996 FRA
Paul VANTOUROUT 2006 FRA
Matteo REMY 2006 FRA

7. Titouan AVETAND 2008 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB [1] 4:11.00
Yvan BIMONT 2005 FRA
Elyot DEGRIECK 2008 FRA
Fabio D'INCA 2000 FRA

8. Noa BRAY 2008 FRA GRAVELINES NATATION [1] 4:15.00
Paolo CANTOIS 2006 FRA
Elie VANDERHAEGHE 2010 FRA
Geoffrey HOOGE 1994 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 16/11/2025 à 17:19 
1. Lohan CARON 2010 FRA JN COMPIÈGNE [1] 3:59.99

Charles BRAVET 2009 FRA
Leny DARTOIS 2008 FRA
Jules LE MOUEL 2009 FRA

2. Claudio BUTTARELLI 2009 ITA LILLE MÉTROPOLE NATATION [1] 3:56.00
Tom HOES 2010 BEL
Axel SENCE 2008 FRA
Emile MESMACQUE 2006 FRA

3. Ezoha LEBON 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 3:52.00
Mathis DELCROIX 2007 FRA
Maxime MARLIERE 2001 FRA
Odilon BAUDOUIN 2007 FRA

4. Hugo BOCAERT 2007 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [1] 3:31.00
Roman FUCHS 1998 FRA
Corentin POUILLART 2005 FRA
Hugo DUVAUCHELLE 2007 FRA

5. Justin LECOCQ 2008 BEL DENAIN NAT. PORTE DU HAINAUT [1] 3:52.00
Mathis DUCARME 2009 BEL
Simon LAVIOLETTE 2008 BEL
Mattéo MAGREMANNE 2008 BEL

6. Calixte LAROYE 2011 FRA DUNKERQUE NATATION [1] 3:53.00
Noah VAQUETTE 2005 FRA
Anes BOUHADIBA 2009 FRA
Marc-Antoine OLIVIER 1996 FRA

7. Aaron DEMITRA 2010 FRA AMIENS METROPOLE NAT. [2] 3:57.00
Simon RAFT 2010 FRA
Arthur BINOTTO 2009 FRA
Baptiste LUCAS 2010 FRA

8. Kenyon GOMEZ 2007 FRA MARCQ NATATION [1] 4:00.00
Nikolai CHAPLINSKII 1997 RUS
Louis DELAVAL 2008 FRA
Hugo DEVISE 2004 FRA

 Cérémonies protocolaires - Di 16/11/2025 à 17:23 

 Fin de la réunion - Di 16/11/2025 à 17:45 
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